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Välkomstkvällen blir i det vackra
och speciella fiskeläget Gud -
hjem, som ligger på en brant
berggrund med utsikt över Öster -
sjön. Det historiska fiskeläget är
den perfekta ramen för massor
av sång. Gudhjems restauranger
öppnar dörrarna för sång, all-
sång och uppträdanden. På det
mysiga och rustika rökeriet står
visor och sjömanssånger på re-
pertoaren.

På andra sidan av hamnen hål-
ler den ”rytmiska” avdelningen
till. Den klassiska repertoaren
kommer att hålla till lite högre
upp i stadens backe. Avståndet
mellan ”sångstationerna” blir inte
särskilt långt, så man kan lätt för-
flytta sig mellan sånggrupperna
under kvällens gång för att njuta
av sången, möta andra delta-
gare och naturligtvis själv stäm -
ma upp till sång.

På Nordeuropas största borgruin
Hammarhus kommer ni att få
träffa en av "borgens invånare"
som berättar om livet på borgen
under medeltiden. Under histori-
ens gång har borgen härbärge-
rat en hel del prominenta straf-
 fångar som "förvisades" till Born-
holm.

Alla körer medverkar i finalkon-
serten som äger rum i en av

Bornholms största kyrkor. Efter
konserten anordnas en festmid-
dag för deltagarna där man får
tillfälle att umgås under av-
spända och trivsamme former.

Vill ni ha fler konserter under er
vistelse, hjälper vi gärna till med
att arrangera dem åt er. Ni får
också gärna kontakta oss om ni
har tips eller idéer när det gäller
konsertplatser.

VÄLKOMMEN TIL KÖRFESTIVAL

Körfestival Bornholm har på bara några år
utvecklats till en internationell festival med körer från

hela Norden. Glada toner och trivsam samvaro
är fortfarande i högsätet.

Bornholmarna och öns många turister glädjer sig åt
att få en extra upplevelse under Körfestival Bornholm.

Hela ön surrar av musikaliska glädjeyttringar.
Konserter kan avnjutas i stor mängd på såväl mindre och

mysiga som stora och spektakulära scener. Vi sjunger
till exempel i flera av öns vackra kyrkor, men även på
norra Europas största borganläggning, Hammershus.
Speciella konsertönskemål – individuella såväl som

gemensamma – uppfyller vi naturligtvis gärna.

KONCERTER OCH UPPLEVELSER
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Under Körfestival Bornholm bor ni i välutrustade fritidshus eller stugor
på några av Bornholms bästa semesteranläggningar, samtliga med
kort avstånd till många av Bornholms stora attraktioner.

ÖVERNATTNINGSMÖJLIGHETERSMIDIGT OCH ENKELT
I samband med festivalen kan ni
själva bestämma ankomst- och
avresedag och ni kan fritt välja
mellan 3, 4 eller 5 övernattningar
på Bornholm.

Vi arrangerar hela resan åt er
och det gäller allt från biljetter,
boende, konserter, upplevelser till
mat om ni så önskar.

Eventuell bil- eller busshyra är inte
inkluderat i deltagarpriset men vi
hjälper er gärna att hitta ett bus-
sföretag i ert närområde med er-
farenhet av resor till Bornholm.

1. STORLØKKE 
FERIEPARK
I Storløkke Feriepark finns det fri-
tidshus för 2-4 eller 4-6 personer.
Semesteranläggningen ligger i
Allinge på norra Bornholm – ett
av öns naturskönaste områden
med en målerisk kombination av
härliga sandstränder och drama-
tiska klippor.

2. HASLE
HYTTEBY
Hasle Hytteby ligger i anslutning
till Hasle Feriepark och här hyr
man ut bekvämt och trivsamt
inredda stugor med plats för 
4 pers. Dusch och toalett finns i
gemensam byggnad som även
rymmer en samlingslokal.  

3. HASLE
FERIEPARK
I en trolskt vacker bokskog på
Bornholms västkust ligger Hasle
Feriepark. De välutrustade fritids-
husen, som har plats för 4-6 per-
soner, ligger endast 400 meter
från en av Bornholms bästa
sandstränder där ni kan njuta 
av den vackra solnedgången.

4. FERIECENTER
ÆBLEHAVEN
Feriecenter Æblehaven ligger
granne med Storløkke Feriepark
och precis som namnet antyder
fanns här tidigare en äppelod-
ling. Aplarna står fortfarande
kvar och skapar en idyllisk inram-
ning för fritidshusen som alla är
utrustade för 4-6 personer.

1. 2.

3. 4.
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Även om Bornholm är en dansk
ö ligger den faktiskt närmare
både Sverige (37 km) och Tysk-
land (88 km) än Danmark (135
km). Under historiens lopp har
Bornholm tillhört både Sverige
och Tyskland men 1658 beseg -
rade bornholmarna den svenska
ockupationsmakten och återin-
lemmade ön under den danska
kronan.

Bornholms vackra natur har loc-
kat turister från hela Europa
ända sedan 1900-talets början.

Bornholm är inte en särskilt stor ö
- som bredast är den bara 40 km,
men naturen är trots det mycket
varierande. Här finns allt från im-
ponerande klippformationer till
långa stränder med den allra fi-
naste vita sand. Ja, sanden är så
fin att den tidigare faktiskt an-
vändes i timglas.

Den avspända och inspirerande
atmosfären på Bornholm har loc-
kat hit många konstnärer. På ön
finns många skickliga målare
och keramiker, och även inom

glaskonst är Bornholm ett stort
namn i Europa.

Bornholm bjuder också på
många gastronomiska upplevel-
ser. Runt om på ön finns en rad
mindre producenter av alle-
handa lokala läckerheter.

Bornholm - välkommen till sång,
sol och upplevelser!

Kontakta oss gärna för mer infor-
mation.

BORNHOLM

A/S GROUP BORNHOLM
Att: Jacob Lund
Ndr. Kystvej 34
DK-3700 Rønne
Tln. +45 5695 8506

www.korfestival-bornholm.se

GROUP BORNHOLM
Det blir en trevlig festival
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